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
idrico, termico e fognario sottotraccia, termoconvettore e caminetto nel soggiorno, boiler elettrico nel 
bagno. L’angolo cottura nel vano ingresso soggiorno risulta essere parzialmente smontato e distaccato 
dall’impianto idrico, il bagno risulta avere la pavimentazione parzialmente demolita con varie brecce 
sulle pareti, con piatto doccia e bidet smontati.     
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 42, Part. 121, Sub. 6, Categoria A2
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)
Valore di stima del bene: € 23.600,00
Superficie commerciale totale = 42,03 mq
Valutazione Intera piena proprietà.
Mq 42,03 a € 560,00/mq = € 23.536,80 che si arrotonda a € 23.600,00
A detrarre:
- Sanzione per pratica edilizia CILA in sanatoria = € 1.000,00;
- Spese per pratica edilizia CILA in sanatoria = € 1.000,00;
- Spese per l’aggiornamento della planimetria catastale = € 600,00;
Valutazione Intera piena proprietà = € 23.600,00 - € 1.000,00 - € 1.000,00 - € 600,00 = € 21.000,00

Identificativo corpo Superficie
convenzionale

Valore unitario Valore
complessivo

Quota in
vendita

Totale

Bene N° 1 - 
Appartamento
Trevi nel Lazio (FR) - 
Strada Provinciale per 
Fiuggi SNC, Altipiani di 
Arcinazzo, scala A, 
interno 4, piano Terra

42,03 mq 560,00 €/mq € 23.536,80 100,00% € 23.600,00

Valore di stima: € 23.600,00

Valore di stima: € 23.600,00

Deprezzamenti

Tipologia deprezzamento Valore Tipo

Sanzione per pratica edilizia CILA in sanatoria 1000,00 €

Spese per pratica edilizia CILA in sanatoria 1000,00 €

Spese per l’aggiornamento della planimetria catastale 600,00 €
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Valore finale di stima: € 21.000,00

Superficie commerciale totale = 42,03 mq
Valutazione Intera piena proprietà.
Mq 42,03 a € 560,00/mq = € 23.536,80 che si arrotonda a € 23.600,00
A detrarre:
- Sanzione per pratica edilizia CILA in sanatoria = € 1.000,00;
- Spese per pratica edilizia CILA in sanatoria = € 1.000,00;
- Spese per l’aggiornamento della planimetria catastale = € 600,00;
Valutazione Intera piena proprietà = € 23.600,00 - € 1.000,00 - € 1.000,00 - € 600,00 = € 21.000,00

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto ex art. 568 c.p.c. deposita la relazione di stima presso questo 
Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V. e resta a disposizione per 
eventuali chiarimenti.

Frosinone, li 19/12/2024

L'Esperto ex art. 568 c.p.c.
Geom. Palmieri Giovanni

ELENCO ALLEGATI:

✓ Altri allegati - Verbali redatti in sede di sopralluogo;

✓ Altri allegati - Certificato stato di famiglia, residenza e stato civile;

✓ Visure e schede catastali - Visura catastale;

✓ Visure e schede catastali - Elenco Immobili;

✓ Planimetrie catastali

✓ Estratti di mappa

✓ Altri allegati - Planimetria dello stato dei luoghi in scala 1:100;

✓ Foto - Documentazione fotografica;

✓ Altri allegati - Regolamento di condominio;

✓ Altri allegati - Situazione debitoria condominiale;

✓ Concessione edilizia - Concessione Edilizia n. 1198 del 24/12/1982; 
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✓ Concessione edilizia - Concessione Edilizia in sanatoria prot. 2290/86 n. 5341/862290/86 del 
25/07/2015:

✓ Atto di provenienza - Atto Notaio Pensabene Perez del 24-10-1986 rep 39327;

✓ Atto di provenienza - Atto Notaio Oliva del 30-01-2012 rep 27924;

✓ Altri allegati - Visure ipotecarie;
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RIEPILOGO BANDO D'ASTA

LOTTO UNICO

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Trevi nel Lazio (FR) - Strada Provinciale per Fiuggi SNC, Altipiani 
di Arcinazzo, scala A, interno 4, piano Terra
- Immobile sito nel comune di Trevi nel Lazio, in Strada Provinciale per Fiuggi SNC, Altipiani di 
Arcinazzo, distinto in Catasto al foglio 42, particella 121 subalterno 6. Trattasi di un’abitazione al piano 
terra in un complesso residenziale di maggior consistenza denominato residence Le Sorgenti, composto 
da due palazzine che si sviluppano in tre piani  fuori terra e due piani seminterrati con struttura 
portante e tamponatura in muratura, copertura a tetto (vedi foto n. 1, 2 e 3). L’abitazione ha accesso 
diretto dalla strada comunale tramite un un camminamento nel giardino condominiale (vedi foto n. 1). 
L’abitazione al piano terra è composta da un ingresso soggiorno con angolo cottura di 16,09 mq (vedi 
foto n. 4 e 5), un balcone di 4,05 mq (vedi foto n. 2 e 6), un disimpegno di 1,69 mq (vedi foto n. 7), una 
camera di 10,41 mq  (vedi foto n. 8 e 9), uno stanzino di 3,33 mq (vedi foto n. 10), ed un  bagno di 3,38 
mq  (vedi foto n. 11 e 12). L’appartamento si presenta in mediocre stato di manutenzione e 
conservazione, con pareti esterne intonacate e  tinteggiate, pareti interne e soffitti intonacati e 
tinteggiati con pareti del soggiorno e disimpegno rivestite con doghe in  legno, infissi esterni in legno 
con persiane in legno, infissi interni in legno, pavimenti delle camere in ceramica, impianto elettrico, 
idrico, termico e fognario sottotraccia, termoconvettore e caminetto nel soggiorno, boiler elettrico nel 
bagno. L’angolo cottura nel vano ingresso soggiorno risulta essere parzialmente smontato e distaccato 
dall’impianto idrico, il bagno risulta avere la pavimentazione parzialmente demolita con varie brecce 
sulle pareti, con piatto doccia e bidet smontati.     
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 42, Part. 121, Sub. 6, Categoria A2
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)

Prezzo base d'asta: € 21.000,00
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SCHEMA RIASSUNTIVO
ESECUZIONE IMMOBILIARE 72/2024 DEL R.G.E.

LOTTO UNICO - PREZZO BASE D'ASTA: € 21.000,00

Bene N° 1 - Appartamento

Ubicazione: Trevi nel Lazio (FR) - Strada Provinciale per Fiuggi SNC, Altipiani di Arcinazzo, scala A, interno 4, piano 
Terra

Diritto reale: Proprietà Quota 1/1

Tipologia immobile: Appartamento
Identificato al catasto Fabbricati 
- Fg. 42, Part. 121, Sub. 6, 
Categoria A2

Superficie 42,03 mq

Descrizione: - Immobile sito nel comune di Trevi nel Lazio, in Strada Provinciale per Fiuggi SNC, Altipiani di Arcinazzo, 
distinto in Catasto al foglio 42, particella 121 subalterno 6. Trattasi di un’abitazione al piano terra in un 
complesso residenziale di maggior consistenza denominato residence Le Sorgenti, composto da due 
palazzine che si sviluppano in tre piani  fuori terra e due piani seminterrati con struttura portante e 
tamponatura in muratura, copertura a tetto (vedi foto n. 1, 2 e 3). L’abitazione ha accesso diretto dalla 
strada comunale tramite un un camminamento nel giardino condominiale (vedi foto n. 1). L’abitazione al 
piano terra è composta da un ingresso soggiorno con angolo cottura di 16,09 mq (vedi foto n. 4 e 5), un 
balcone di 4,05 mq (vedi foto n. 2 e 6), un disimpegno di 1,69 mq (vedi foto n. 7), una camera di 10,41 mq  
(vedi foto n. 8 e 9), uno stanzino di 3,33 mq (vedi foto n. 10), ed un  bagno di 3,38 mq  (vedi foto n. 11 e 
12). L’appartamento si presenta in mediocre stato di manutenzione e conservazione, con pareti esterne 
intonacate e  tinteggiate, pareti interne e soffitti intonacati e tinteggiati con pareti del soggiorno e 
disimpegno rivestite con doghe in  legno, infissi esterni in legno con persiane in legno, infissi interni in 
legno, pavimenti delle camere in ceramica, impianto elettrico, idrico, termico e fognario sottotraccia, 
termoconvettore e caminetto nel soggiorno, boiler elettrico nel bagno. L’angolo cottura nel vano ingresso 
soggiorno risulta essere parzialmente smontato e distaccato dall’impianto idrico, il bagno risulta avere la 
pavimentazione parzialmente demolita con varie brecce sulle pareti, con piatto doccia e bidet smontati.     

Vendita soggetta a IVA: NO

Continuità trascrizioni
ex art. 2650 c.c.:

SI

Stato di occupazione: Libero
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FORMALITÀ DA CANCELLARE CON IL DECRETO DI TRASFERIMENTO

Iscrizioni

• Ipoteca Volontaria derivante da Concessione a garanzia di mutuo
Iscritto a Frosinone il 08/02/2012
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